
 
COMUNE  DI  MASERA 
Provincia Verbano-Cusio-Ossola 

 
 

                                                                                        DELIBERAZIONE N.  96 
 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 
 
OGGETTO: CONCESSIONE CONTRIBUTO ECONOMICO STRAORDINARIO A 

FAMIGLIA BISOGNOSA. 
 
   L’anno duemilaquattordici, il giorno 2 ottobre,  alle ore 17.00, nella sala delle 
riunioni, convocata nei modi prescritti, si è riunita la GIUNTA COMUNALE.   
 
   Fatto l’appello nominale risultano: 
  
    
     COGNOME    NOME                                                      PRESENTI            ASSENTI 
 
BIANCHI NORMA ANGELA         SINDACO                                X     
BRUNO MICHELE                     VICE SINDACO                        X 
CESPRINI GIAMPAOLO             ASSESSORE                             X 
     
 
     TOTALE                                                                            3                       
 
 
    Assiste il Segretario Comunale Dott. BIGLIERI MAURO. 
 
    Riconosciuto legale il numero degli intervenuti il Sindaco BIANCHI NORMA 
ANGELA assume la presidenza dell’adunanza e dichiara aperta la seduta per la 
trattazione dell’argomento indicato in oggetto. 
 
 
 
 

 



 
LA GIUNTA COMUNALE 

 
Vista la missiva pervenuta in data odierna, prot. 2478 d’arrivo, con la quale il Ciss-Ossola 
segnala la grave situazione economica in cui versa il nucleo famigliare della Sig. omissis …, 
residente in Masera; 
 
Considerato che con la suddetta comunicazione il Ciss-Ossola nel descrivere in dettaglio la 
difficile realtà in cui si trova il predetto nucleo famigliare, chiede all’Amministrazione 
Comunale scrivente la possibilità di erogare un contributo economico per far fronte alla 
descritta situazione; 
 
Ritenuto pertanto giusto, alla luce di quanto più sopra illustrato, concedere al suddetto nucleo 
famigliare un contributo economico straordinario di €. 300,00 necessario a far fronte 
all’attuale situazione di difficoltà; 
 
Acquisiti i parerei favorevoli di competenza; 
 
Visto il bilancio 20124; 
 
All’unanimità dei voti favorevoli espressi ai sensi di legge; 
 

D E L I B E R A 
 

Di concedere, per le ragioni di cui in premessa, al nucleo famigliare della Sig. omissis, 
residente in Masera, un contributo economico straordinario di €. 300,00; 
 
Di prevedere la spesa all’intervento 1100405 (cap. 1881) del bilancio 2014 dando atto che 
per semplificazione contabile l’Economo Comunale viene autorizzato al prelevamento presso 
il Tesoriere della somma occorrente; 
 
Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134 del 
D.Lgs. n. 267/2000. 


